215
i. Kurrri Theologo
ET MARINO

salutem et felicitatem.

Die 5. Martii scripulis praefatus iungere humani-
tas suadet. Est in Magnatum corona, qui ac-
tamente optat educationem prosperioram,
ad christianaem generem apparatusam.
Intelligit, hoc ad arte rhetoricam ac historiam
curare, (c) Theologi. Voluit igitur eam te-
nere, quae ex fama coleret, quod tam
aptissimum scholae asineret christianaem
compendium. Introducebat in sua schola,
pro generis formandis. Respondi, non haec edire
non tam in longam, brevia et succincta formula,
quam in positione et productione praefatae
breve alimorum, imprimis in breviae
praefatione erga patres et adolecentes, ab
et pro salute iuvenes. Encepit, ab externis
philosophis, grecis et latinis, etiam a

propriis, jam tum præcepta de salutari institutione
rationis yenni et morum, esse cognoscata, in spiritibus
 et Epicteti lib. tractatibus. Videri autem totis
 illa monita non prope cum christiano congruere,
 esse, qui animam inuenit. Hoc agendum putat.
 Hac ergo, illustris Theologe, capes peritiam ac
 integritati confidit, talia nomina benedictionem,
 que publicæ rei et communi saluti proficiat, quam
 ille suis commendet provincis. Vides fiduciam,
 vides et publicam civitatis et juventutis salutem.
 Hac re ipsi bene consulas. Tractus in te
 non dabit amplissimus. Vive et gaude.
 Ser. in acad. Palæ a. 1734. d. 7. Martii.

Repetit plus simpliciter vice oraculum
 notum:
 Quo fecit ut in vita recessus servabit adorem
 tunc die.

Virtus in diem augeatur tacito successu. Est
 laetissima mens efformanda a certis ordine
decenti. officia reparatur in ita boni usque
factionis. Velle acde efficere sua, fiatiam adit
ex consuetudine. Experientia reite agendi
 tenet usum boni. Menas in vita temperantia
 sobria est, longanimitas et magnifica, expeditio
solens, opera valet quotidiana. Qui vult
 opera sua emetiri mente, ex lege et perstantia,
 tenetur in trari magna brabra virtutis.
 Tuto agit ratio ex caulis experte vobis,
serenis, serenis et rectis. Viget animus leuo
in pincta. Tutum omex deo in ordine. Ratio
 et mens tenet expeditam semitam: veste
 animadvertunt devia in via.